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خبـر دبیر ستاد اسکان مهمانان نوروزی آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

آغاز پذیرش و اسکان مهمانان نوروزی در مدارس و اقامتگاه های وابسته به آموزش و پرورش فارس

دبیر ستاد اسکان مهمانان نوروزی آموزش و پرورش فارس از آغاز 
پذیرش و اسکان مهمانان نوروزی در مدارس و اقامتگاه های وابسته 

به آموزش و پرورش فارس خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش فارس، حسن علی محمدی با اعلام این خبر افزود: 
تا صبح روز جمعه ۲۶ اسفند ۱۴۰۱ تعداد سه هزار و ۲۵۷ خانواده در 

مدارس و اقامتگاه های وابسته به آموزش و پرورش فارس اسکان داده 
شدند. دبیر ستاد اسکان مهمانان نوروزی آموزش و پرورش فارس 
 گفت: این خانواده ها شامل ۱۱ هزار و ۴۰۱ نفر هستند که نزدیک به

۳۲ هزار نفر روز در استان فارس اقامت خواهند داشت.
محمدی گفت: نزدیک به ۱۲ هزار کلاس درس در استان فارس برای 

اسکان مهمانان نوروزی پیش بینی شده است.

ستاد  افتتاحیه  مراسم  در  فارس  استاندار  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
مرکزی خدمات سفر شهرداری شیراز گفت: ستاد خدمات سفر نوروز ۱۴۰۲ 
شهرداری شیراز با بیان اینکه ما شیرازی ها  به مهمان نوازی معروف هستیم و 
شهرداری با ارائه خدمات آبروی داری و اعتباربخشی می کند گفت: باید تلاش 
کرد با خدماتی که به مسافران ارائه می شود خاطره های خوبی را برای مهمان 

نوروزی در سفر به شهر شیراز ایجاد کنیم.
محمدهادی ایمانیه با اشاره به ضرورت ساماندهی مبادی ورودی شهر شیراز 
اظهار کرد: با اقدامات صورت گرفته، ورودی شهر جلوه هایی از شهر زیبای 

شیراز باشد.
مبادی ورودی شهر  ایمانیه عنوان کرد: در سال جاری شهرداری شیراز در 
در  را  محسوسی  تغییرات  می توان  و  است  داده  انجام  زیادی  اقدامات  شیراز 

ورودی شهر مشاهده کرد که این امر قابل تقدیر است.
نماینده عالی دولت در استان فارس با اهمیت خواندن ایستگاه های اطلاع رسانی 
در ورودی شهر شیراز که توسط شهرداری شیراز دایر شده است عنوان کرد: 
تابلوهای  نصب  دسترسی  مسیرهای  و  شیراز  شهر  نقشه های  توزیع  کنار  در 
اطلاع رسانی در شهر شیراز می تواند از سردرگمی و ترافیک برای مسافران 

جلوگیری نماید.
 اختصاص مکان های اقامتی متعدد و با کیفیت و ارزان قیمت نمونه دیگری از 
خدمات مورد نیاز مسافران بود که استاندار فارس بر آن تاکید کرد و گفت: 
داشته  اهتمام ویژه  برای نصب چادر  پارک های مشخص شده  شهرداری در 

باشد تا خدمات مناسب ارائه شود .
باید برای گردشگری و زیارت به عنوان برند شیراز تلاش مضاعف کرد 

برند  مهم ترین  را  زیارت  و  گردشگری  شیراز،  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
مرکز  این  راه اندازی  در  که  همه کسانی  از  تقدیر  با  و  دانست  شیراز  شهر 
تلاش کردند، نیز اظهار داشت: تلاش بر این بوده و هست تا به بهترین شکل 
خدمات به میهمانان ارائه شود و آنچه که شایسته آنان است به نحو احسنت 

صورت پذیرد.
طاهری با اشاره به آثار خوب و مؤثر ستاد نظارت بر عملکرد ستاد نوروزی 
به  بهتر  ارائه خدمات  موجب  می تواند  دقیق  نظارت  که  معتقدم  اظهار کرد: 

مسافرین شود. 
طاهری گفت: معتقدم که برند و اولویت اول شهر شیراز گردشگری و زیارت 
است و همه تلاش ها در جهت پررنگ کردن این موضوع است و باید برای 

حفظ این برند تلاش مضاعف کرد. 

وی گفت: شیراز ظرفیت های فراوانی از جمله در زمینه فنی و مهندسی دارا 
است اما همه این ظرفیت ها بعد از ظرفیت گردشگری و زیارت قرار می گیرند 
بنابراین درخواست می شود تا به این موضوع توجه و نگاه ویژه ای داشته باشیم. 
به ظرفیت گردشگری  اگر  اینکه  بیان  با  شیراز  اسلامی شهر  رئیس شورای 
ادا  نکنیم در واقع حق مطلب را در مقابل شهر  و زیارت شهر شیراز توجه 
نکردیم، گفت: تاریخ و فرهنگ شهر شیراز و وجود امامزادگان این شهر بر 
به گردشگران  بهتر  برای خدمات دهی  از همه ظرفیت ها  تا  ما حکم می کند 

بهره ببریم. 

وی با اشاره به این که هر شهر سوغات منحصربه فرد خود را دارد و مسافرین 
نیز سوغات آن شهر را با خود می برند، افزود: از همه شهروندان درخواست 
می شود به بهترین شکل ممکن به مسافرین خدمات ارائه کنند تا خاطره خوش 

بهترین سوغات آنان از شهر شیراز باشد.
ایام  و  رمضان  مبارک  ماه  از  استقبال  برای  مدیریت شهری  ویژه  تدارک 

نوروز
شهردار شیراز در این مراسم از تدارک ویژه مدیریت شهری برای استقبال از 

ماه مبارک رمضان و ایام نوروز خبر دارد.
به  برای خدمت رسانی  شیراز  شهرداری  کامل  آمادگی  از  اسدی  محمدحسن 
شهروندان و مسافران نوروزی خبر داد و افزود: اهالی شیراز کارنامه پرباری 
در مهمان نوازی دارند و در جایگاه شهرداری می کوشیم تا این سنت دیرینه را 

به نحو مطلوبی به نمایش گذاریم.
او با قدردانی از تمامی دستگاه ها و نهادها که با مدیریت شهری در راستای 
چندین  در  داشت:  اظهار  دارند،  همکاری  نوروز  در  خدمت رسانی  بهبود 
ورودی کلانشهر شیراز و مناطق گردشگری و بقاع متبرکه ستادهای پیشواز 

و راهنمایی مسافران نوروزی برپا شده است.
وی از تشکیل ستاد مرکزی پیشواز از مسافران نوروزی در فرهنگسرای کتاب 
خبر داد و افزود: در ستاد مرکزی خدمات سفر شهرداری شیراز دستگاه های 
پلیس،  احمر،  اورژانس، آموزش و پرورش، هلال  فرمانداری،  نظیر  مختلفی 

اماکن و سایر دستگاه هایی که برای آنها وظیفه ای تعریف شده با شهرداری 
شیراز همکاری نزدیکی دارند.

از پرسنل شهرداری در دو هفته پیش  نفر  اسدی خاطرنشان کرد: سه هزار 
رو به صورت شبانه روزی به زائران و مسافران نوروزی و شهروندان شیراز 

خدمت رسانی می کنند.
شهردار کلانشهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش با قدردانی از همکاری های 
سپاه فجر استان فارس گفت: با قراردادی که فی مابین شهرداری شیراز و سپاه 
از  نفر  تعداد چهارصد  شده  منعقد  فارس  استان  در  اسلامی  انقلاب  پاسداران 

نیروهای بسیج وظیفه برقراری نظم و امنیت را بر عهده گرفته اند.
وی افزود: سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری شیراز از مدت ها پیش 
به استقبال نوروز رفته و با رنگ آمیزی معابر و کاشت گل و گیاه و اقداماتی 

از این دست در زیباسازی چشم انداز شهری تلاش می کند.
این مقام مسئول عنوان کرد: سازمان مدیرت پسماند روزی ۱۰۵۰ تن زباله از 
نقاط مختلف شیراز جمع آوری می کند و در ایام پایانی سال این آمار به ۲۰۰۰ 
تن رسیده است. در همین راستا سازمان آتش نشانی در آماده باش کامل بسر 
می برد و سازمان میادین و مشاغل شهرداری شیراز نیز در برپایی بازارچه ها و 

ساماندهی میدان میوه و تره بار نقش موثری داشته است.
شهردار کلانشهر شیراز با اشاره به تمهیداتی که برای ورود چند میلیون مسافر 
نوروزی اندیشیده شده اظهار داشت: معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
بقاع  اماکن گردشگری و  تا در مبادی ورودی شهر،  شیراز در تلاش است 

متبرکه طرح های ساماندهی وضعیت ترافیکی را به صورت ویژه اجرا کند.
و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  همت  به  برنامه هایی  ویژه  اجرای  از  اسدی 
بقاع متبرکه، گلزار شهدا و مراکز گردشگری  ورزشی شهرداری شیراز در 
اجرا  اماکن  این  در  ویژه  صورت  به  سال  تحویل  برنامه  افزود:  و  داد  خبر 
می شود و در تعطیلات سال نو به دنبال شناساندن ظرفیت های کلانشهر شیراز 
به مسافران نوروزی هستیم و برنامه هایی متعددی برای شادی افزایی شهروندان 

در نظر گرفته شده است.

درآمدزایی  نوروز  ایام  به  شیراز  نگاه شهرداری  موضوع  این  بر  تاکید  با  او 
نیست اظهار داشت: مدیریت شهری در این ایام چند ده میلیارد تومان هزینه 
خدمت رسانی و آماده سازی شهر می کند و امیدواریم عواید و ثروت ناشی از 

آن درنهایت شامل کل مردم شیراز شود.
و  فارس  استانداری  حمایت های  از  قدردانی  با  سخنانش  یایانی  بخش  در  او 
نوروزی،  خدمت رسانی های  موازات  به  گفت:  شیراز  شهر  اسلامی  شورای 
شهرداری شیراز چندین میلیارد تومان اعتبار برای تبلیغات و برپایی آیین های 

ماه مبارک رمضان اختصاص داده است.
غلامرضا غلامی، معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، نیز 
در ادامه مراسم افتتاحیه ستاد مرکزی خدمات سفر شهرداری شیراز با اشاره 
به تحول شهرداری شیراز در سال ۱۴۰۱ و پرداخت مطالبات ۱۳ هزار نیروی 
مزایای کارگران شهرداری  و  پرداخت حقوق  با  اولویت  شهرداری، گفت: 
است، همچنین دستور نوسازی ۴۰۰ میلیارد تومان ناوگان حمل و نقل عمومی 
که توسط شهردار شیراز نشانه تحول دیگری است که در آستانه سال جدید 

صادر شده است.
ستاد  برای  بودجه  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  مصوبه  اساس  بر  افزود:  وی 
پنج ورودی شهر، ستاد  استقبال و ورودی شهر هزینه خواهد شد و در هر 
استقبال از نوروز افتتاح خواهد شد و ستاد مرکزی خدمات سفر نیز امروز در 
بولوار گلستان، خیابان معزی در فرهنگسرای کتاب به عنوان ستاد مرکزی 

فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.
غلامی با اشاره به خدمات رسانی بیش از سه هزار نفر در ستاد مرکزی خدمات 
سفر شهرداری کلانشهر شیراز، بیان کرد: به دنبال رسیدن به شعار شهر ایمن 
در سال ۱۴۰۲ هستیم، شهری که در آن حادثه ای اتفاق نیفتد یا به حداقل برسد 
که در چهارشنبه سوری امسال شاهد آن بودیم و الحمدالله حادثه ای نداشتیم و 

ما قدم به قدم به این شعار نزدیک می شویم.
نرم افزارهای  اندازی  راه  به  اشاره  با  شیراز  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
مورد نیاز در ۵ ورودی شهر، تصریح کرد: مسافر خسته است و آستانه تحمل 
کمی دارد که با نصب این نرم افزارها به راحتی می تواند به هتل ها، اقامتگاه ها، 
راحتی دسترسی  به  غیره  بازار و  مدارس،  مسیر،  تاریخی،  و  تفریحی  مراکز 
خواهد داشت. غلامی ادامه کرد: برای کاهش صدمات و کم کردن ترافیک 
شهری در ایام تعطیلات نوروزی برنامه ریزی کردیم، شهر باید پویا باشد تا 
بحرانی  شرایط  برای  بیشتر  اقامتی  اندازی کمپ های  راه  یابد،  رونق  اقتصاد 

پیش بینی شده است.

استاندار فارس در مراسم افتتاحیه ستاد مرکزی خدمات سفر شهرداری شیراز مطرح کرد؛

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

شهردار شیراز خبر داد؛

شهردار منطقه ده شهرداری شیراز:

بهبود شرایط کالبدی محلات عمده ترین 
پروژه های سال 1402 در منطقه است

استاندار فارس خواستار تأمین اعتبار 
جهت تکمیل آزادراه شیراز-اصفهان شد

استاندار فارس:

استاندار فارس در جلسه شورای اداری آموزش و پرورش فارس تاکید 
ایرانی و اسلامی  تبیین مبتنی بر فرهنگ  کرد که بسته آموزشی جهاد 

تدوین و به دانش آموزان آموزش داده شود.
بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
آموزش  اداری  شورای  جلسه  در  فارس  استاندار  فارس؛  استانداری 
بر  مبتنی  تبیین  جهاد  آموزشی  بسته  که  کرد  تاکید  فارس  پرورش  و 

فرهنگ ایرانی و اسلامی تدوین و به دانش آموزان آموزش داده شود.
 محمدهادی ایمانیه با اشاره به اینکه امسال دشمن تلاش کرد با روش های 
به اضافه  ایجاد کند،  مختلف در حوزه آموزش و پرورش، بحران هایی 
شدن دو هزار سهمیه جذب در این دستگاه گریز زد و اذعان داشت که 
گزینش در آموزش و پرورش مسئله ای قابل اهمیت است، چرا که اینجا 
اشتغال و توجه به کاهش درصد بیکاری هدف نیست بلکه باید به علم، 
معرفت، دین و دیانت و اخلاق در آینده سازان ایرانی اسلامی توجه شود.

پرورش  و  آموزش  جذب  معلمانی  باید  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
اجرای  بر ضرورت  باشند،  انسان ها  پرورش  و  تربیت  عاشق  که  شوند 
تفاهم نامه های منعقد شده در حوزه های مختلف به ویژه ورزش و جوانان 

و سلامت تاکید کرد.

ایمانیه تاکید بر تولید نوشت افزار متناسب با فرهنگ دینی و ایرانی، گفت: 
نوشت افزارهای  که  موسسه ای  با  بخش  این  در  تفاهم نامه ای  است  نیاز 

مناسب تولید می کنند منعقد شود.
ویژه  تبیین  جهاد  بسته  یک  تهیه  لزوم  فارس،  در  دولت  عالی  مقام 
مهدکودک، دبستان، متوسطه اول و دوم را یادآور شد و تاکید کرد که 
نیز برای ایجاد مهدکودک، دبستان و دبیرستان  باید بسته های تشویقی 
غیرانتفاعی مبتنی بر فرهنگ اسلامی آماده شود تا هویت ملی و دینی 

کودکان تقویت گردد.
استاندار فارس اظهار داشت: نه تنها باید از بچه های بااستعداد حمایت کرد 
بلکه باید به نحوی اقدام نمود که آنها برای خدمت به مردم، در کشور 
راستای کمک  در  بی بضاعت  کودکان  به  صندوق کمک  بمانند.ایجاد 
پیشنهاد  ندارند،  مهدکودک  شهریه  پرداخت  توان  که  خانواده هایی  به 
در جهت  که  شد  یادآور  آن،  طرح  با  فارس  استاندار  که  بود  دیگری 

برقراری عدالت اجتماعی باید از چنین ظرفیت هایی استفاده شود. 
ایمانیه به این نکته نیز اشاره کرد که در راستای حمایت از مادران باردار 
و شیرده، نوزادان و کودکان، محدودیت هایی وجود دارد و تمام ادارات 

مکلف هستند در رفع این مشکلات و محدودیت ها همکاری کنند.

با صدور حکمی؛

سرپرست  سمت  به  را  حیدری  سعید  حکمی  صدور  با  شیراز  شهردار 
مدیریت کنترل ترافیک منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
محمدحسن اسدی با صدور حکمی، سعید حیدری را به سمت سرپرست 
ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاونت  حوزه  ترافیک  و  کنترل  مدیریت 

شهرداری شیراز منصوب کرد.
شهردار شیراز در حکم سعید حیدری مواردی همچون دستیابی به آخرین 
و  انفورماتیک  ترافیک،  مهندسی  زمینه  در  تکنولوژی  دستاوردهای 
بر  نظارت  فعالیت،  حوزه  با  مرتبط  زمینه های  ارتباطات  و  الکترونیک 
کاهش  جهت  لازم  شرایط  ایجاد  شهر،  مختلف  نقاط  ترافیکی  عملکرد 
تخلفات ترافیک و ارتقای سطح ایمنی تردد، هماهنگی و تعامل با پلیس 
راهنمایی و رانندگی در حوزه فعالیت را از مهمترین مأموریت های این 

بخش برشمرد.
اسدی، ارائه سرویس های خاص در مدیریت حمل و نقل عمومی، حوادث 
و اورژانس شهری، هماهنگ نمودن تقاطعات به منظور هماهنگی و ایجاد 
همچون  مواردی  بر  و  کرد  عنوان  سیاست ها  مهمترین  از  را  سبز  موج 

هوا،  آلودگی  اندازه گیری  یونیت های  استقرار  محل  و  تعداد  بر  نظارت 
نظارت بر آمار ارسالی از واحد مربوطه جهت میزان آلاینده ها و کیفیت 
دوربین های  سیستم  از  استفاده  با  بزرگراه ها  مدیریت  و  ساماندهی  هوا، 

کنترل سرعت و اجرای زیرساخت های مورد نیاز ITS تاکیدکرد.
پیش از این محمدحسین زمانیان مدیر کنترل و نظارت ترافیک شهرداری 

شیراز بود.
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